概要 ___________________________________
MAX3222/MAX3232/MAX3237/MAX3241は、マキ
シム社独自の低ドロップアウトのトランスミッタ出力段
を備えているため、デュアル構成のチャージポンプを用
いることで、3.0V～5.5Vの電源から真のRS-232性能
を実現しています。僅か4個の外付け0.1µF小型コン
デンサを必要とするだけです。MAX3222/MAX3232/
MAX3241はRS-232出力レベルを維持して120kbps

MegaBaud及びUCSPは、Maxim Integrated Productsの商標です。
Pin Configurations continued at end of data sheet.
型番の続きはデータシートの最後に記載されています。
標準動作回路はデータシートの最後に記載されています。
PART TEMP RANGE PIN-PACKAGE
MAX3222CUP 0°C to +70°C 20 TSSOP
MAX3222CAP 0°C to +70°C 20 SSOP
MAX3222CWN 0°C to +70°C 18 SO
MAX3222CPN 0°C to +70°C 18 Plastic DIP
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
M